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WYJAŚNIENIE
      
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:  
 
Odnowa miejscowości Luszyn poprzez zagospodarowanie centrum oraz budowę chodników w miejscowości Luszyn                                                               
                                               Stosownie do art. 38 ust.2  Ustawy z dnia 29.01.2004r. – 
Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity - Dz.U. z 2013 roku, poz. 907 z późniejszymi zmianami ), Zamawiający udziela odpowiedzi na zgłoszone przez wykonawcę zapytania:

Pytanie 1
W projekcie brak jakiegokolwiek opisu dotyczącego ławek. Bardzo proszę o zamieszczenie rynku technicznego lub przykładowego zdjęcia. 
Odpowiedź 
Ławki z oparciem wg załączonego rysunku. 
Pytanie 2
„poz.29 przedmiaru – Ręczne rozścielenie ziemi urodzajnej na terenie płaskim, z przerzutem” 
Czy w wyżej wymienionej pozycji należy wkalkulować również zakup ziemi? Czy Inwestor dysponuje ziemią? 
Odpowiedź 
W poz. 29 przedmiaru należy wkalkulować zakup ziemi. Inwestor nie dysponuje ziemią.


 W związku z powyższymi wyjaśnieniami  zmienia się termin składania i otwarcia ofert  z dnia 28.04.2014 r. na 29.04.2014 r. Godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

                   
                                                                               Krzysztof Woźniak
                                                                               Wójt Gminy Pacyna
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